ПРИКАЗ         БОЕРЫК
  ______________      г. Казань      № _________________

О внесении изменений в приказ

Министерства культуры

Республики Татарстан от

14.06.2024 № 471од «О проведении

республиканского конкурса

профессионального мастерства

«МАЭСТРО» (с изменениями от

28.10.2024 № 853од)

В связи с корректировкой порядка награждения победителей

республиканского конкурса профессионального мастерства «МАЭСТРО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение Республиканского конкурса

профессионального мастерства «МАЭСТРО» среди преподавателей детских школ

искусств, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан

от 14.06.2024 № 471од «О проведении республиканского конкурса

профессионального мастерства «МАЭСТРО» (с изменениями от 28.10.2024 №

853од) (далее – Положение), изложив пункт 4.10. Положения в следующей

редакции:

«4.10. По результатам Конкурса победителям, занявшим первые, вторые,

третьи места в каждой номинации в соответствии с пунктом 3.2, присуждаются

звания лауреатов.

Лауреаты I, II и III степеней награждаются дипломами.

Всем участникам Конкурса, за исключением победителей Конкурса,

вручаются дипломы участника Конкурса. Дипломы участникам Конкурса

высылаются в электронном виде на адрес электронной почты образовательной

организации в течение 30 дней после окончания Конкурса.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра культуры Республики Татарстан Ю.И. Адгамову.

Министр                                                        И.Х.Аюпова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Пушкина, д. 66/33, г. Казань, 420015

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин ур., 66/33нче йорт, Казан ш., 420015

Документ создан в электронной форме. № 1008од от 06.12.2024. Исполнитель: Сорочун А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.12.2024 09:06

Лист согласования к документу № 1008од от 06.12.2024
Инициатор согласования: Сорочун А.В. Ведущий советник
Согласование инициировано: 03.12.2024 14:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гилязиева С.З. Перенаправлено
04.12.2024 - 14:25

-

Перенаправление(последовательное)

Мифтахова А.Р. Перенаправлено
05.12.2024 - 07:16

-

Перенаправление(параллельное)

Авдонина Н.Н. Согласовано
05.12.2024 - 10:02

-

Мифтахова А.Р. Согласовано
05.12.2024 - 12:10

-

1.1 Гилязиева С.З. Согласовано
05.12.2024 - 14:38

-

2 Адгамова Ю.И. Согласовано
05.12.2024 - 16:29

-

3 Аюпова И.Х. Подписано собственноручно
06.12.2024 - 12:58 (Сибгатуллина Э.Р.)

-

Документ создан в электронной форме. № 1008од от 06.12.2024. Исполнитель: Сорочун А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.12.2024 13:00